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Remissyttrande - Sjötrafikutredning
Beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna kommunstyrelsekontorets förslag till yttrande 
daterad den 17 augusti 2020 som sitt eget och överlämnar det till Region Stockholm.

2. Kommunstyrelsen ger kommunstyrelsekontoret i uppdrag att arbeta in tillägget: Norrtälje 
kommun framhåller vikten av att ytterligare utredning genomförs med anledning av dessa 
innan beslut om framtidens sjötrafik.

Sammanfattning av ärendet
Att Region Stockholm initierat underlag och utredningar för beslut kring framtida vägval och strategier 
för den framtida sjötrafiken i regionen är positivt och välkommet. Norrtälje kommun förordar 
utredningsalternativ 2. Utredningens upplägg och innehåll väcker dock ett antal frågetecken och 
behov av ytterligare kompletteringar förutom det förslag till fortsatt arbete som redovisats.
 
Huvudfokus för kommunen är att värna om de fasta boendes möjligheter till resor och 
varuförsörjning, men det är också viktigt att det finns trafik som ger förutsättningar till dels en social 
hållbarhet samt till en utvecklad besöksnäring.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande avseende remiss Sjötrafikutredning
Bilaga 1 -Remissutgåva Sjötrafikutredning del 1
Bilaga 1.1 -Sjötrafikutredning Trafikförvaltningen 4 maj 2020

Beslutande sammanträde

Deltar ej i beslut
Britt-Mari Bardon (V) meddelar att Vänsterpartiet ej deltar i beslutet.
 

Yrkanden
Ulrika Falk (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskott förslag med tillägget att Norrtälje 
kommun framhåller vikten av att ytterligare utredning genomförs med anledning av dessa innan 
beslut om framtidens sjötrafik.
 
Lotta Lindblad Söderman (M) och Jacob Heitmann (SD) yrkar bifall till kommunstyrelsens 
arbetsutskott förslag och Ulrika Falks (S) tilläggsyrkande.

Beslutsgång
Ordföranden frågar först om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag, som bifalls av Ulrika Falk (S) Lotta Lindblad Söderman (M) och Jacob 
Heitmann (SD), och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.
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Sedan frågar ordförande om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med Ulrika Falk (S) 
tilläggsyrkande, och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.
 

Beslutet ska skickas till 

Trafikförvaltningen Region Stockholm
Avdelningen Planering och strategi


